АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2017	г. Бородино	№ 652

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 01.11.2013 №1200 «Об утверждении  муниципальной программы города Бородино «Развитие культуры»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Бородино от 23.07.2013 № 760 "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Бородино, их формировании и реализации", распоряжением администрации города Бородино от 26.07.2013 № 92 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Бородино», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации города Бородино от 01.11.2013 № 1200 «Об утверждении муниципальной программы города Бородино «Развитие культуры»  с изменениями от 13.02.2014 № 59, от 02.04.2014 № 250,  от 23.04.2014 № 317, от 05.06.2014 № 486, от 23.06.2014 № 549, от 08.09.2014 № 798, от 09.09.2014 № 807, от 27.10.2014 № 982, от 31.10.2014 № 1014, от 11.12.2014 № 1227, от 12.12.2014 № 1230, от 13.03.2015 № 211, от 13.04.2015 № 330, от 26.06.2015 № 539, от 03.08.2015 № 683, от 31.08.2015 № 790, от 09.10.2015 № 920, от 18.11.2015 № 1076, от 21.12.2015 № 1184, от 21.12.2015 № 1188, от 25.02.2016 № 120, от 06.04.2016 № 232, от 31.05.2016 № 375, от 15.06.2016 № 432, от 16.08.2016 № 613, от 16.09.2016 № 676, 14.11.2016 № 844,  21.11.2016 № 865, 26.12.2016 № 120, 05.04.2017 № 195, 24.04.2017 № 245, 01.06.2017 № 365, 26.06.2017 № 415, 13.07.2017 № 454, 31.07.2017 № 485, 01.09.2017 № 572   следующие изменения:
1.1.В муниципальной программе города Бородино «Развитие культуры»,в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы», столбце 2 строки «Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программ»:
- абзац 1 изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы – 381 343 143,35 рублей».
-абзац 4 изложить в новой редакции:
«за  счет средств местного бюджета –  345 884 053,95 рублей, из них по годам:
2014 год – 55 136 227,54 рублей;
2015 год – 56 900 689,12 рублей;
2016 год – 56 819 251,20 рублей;
2017 год – 63 704 666,21рублей;
2018 год – 56 661 609,94 рублей;
2019 год – 56 661 609,94 рублей.
1.2. Приложение 1 к муниципальной программе города Бородино «Развитие культуры» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» в столбце 2 строки «Объемы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы»:
- абзац 1  изложить в новой редакции:
 «Общий объем финансирования -  63 260 567,35 рублей».
- абзац 4 изложить в новой редакции:
«за счет средств местного бюджета –   61 197 723,57 рублей, из них по годам:
2014 год – 9 643 181,25 рублей;
2015 год – 10 151 640,34 рублей;
2016 год – 10 235 754,17 рублей;
2017 год – 10 195 064,49 рублей;
2018 год – 10 486 041,66 рублей»;
2019 год – 10 486 041,66 рублей».
В подразделе 2.7. «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования»:
- цифры «63 551 544,52» заменить цифрами «63 260 567,35»;
- цифры «61 488 700,74» заменить цифрами «61 197 723,57»;
- цифры «10 486 041,66» заменить цифрами «10 195 064,49».
1.3. Приложение 2 к муниципальной программе города Бородино «Развитие культуры» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» в столбце 2 строки «Объемы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы»:
- абзац 1 изложить в новой редакции:
 «Общий объем финансирования –   220 561 544,21 рублей».
- абзац 4 изложить в новой редакции:
«за счет средств местного бюджета –   203 242 656,76 рублей, из них по годам:
2014 год – 32 817 094,86 рублей;
2015 год – 32 657 094,77 рублей;
2016 год – 33 781 617,75 рублей;
2017 год – 36 549 096,08 рублей;
2018 год – 33 718 876,65 рублей»;
2019 год – 33 718 876,65 рублей».
В подразделе 2.7. «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования»:
- цифры «221 395 119,76» заменить цифрами «220 561 544,21»;
- цифры «204 076 232,31» заменить цифрами «203 242 656,76»;
- цифры «37 382 671,63» заменить цифрами «36 549 096,08».
1.4.  Приложение 2 к паспорту муниципальной программы города Бородино
«Развитие культуры» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.5. Приложение 3 к паспорту муниципальной программы города Бородино «Развитие культуры» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
1.6. Приложение 2 к паспорту подпрограммы «Сохранение культурного наследия» изложить в новой редакции согласно приложению № 3.
1.7. Приложение 2 к паспорту подпрограммы «Поддержка искусства и народного творчества» изложить в новой редакции согласно приложению № 4.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города А. А. Морозова.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города Бородино	      А.Ф. Веретенников
Сотникова 8(39168)32900